[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«15» декабря 2014 г.                                                      № 173-нг

О присвоении спортивного звания
Мастер спорта России международного класса
приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного класса"

Пермский край

Лыжные гонки

ШАКИРЗЯНОВ Рауль Наилевич

Брянская область

КОВАЛЕВ Максим Михайлович

Воронежская область

ГАВРИЛОВА Ульяна Павловна

город Москва

СОЛОДОВ Иван Александрович
Министр
В. Л. Мутко